РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими  силу некоторых муниципальных правовых актов
Принято Собранием депутатов

Пролетарского сельского поселения                                 25.02.2020 года
        В связи с проведенной проверкой  прокуратуры Орловского     района   исполнения  администрацией  Пролетарского  сельского  поселения   законодательства  в  сфере  обеспечения комплексной безопасности  детей и  устранения  выявленных  нарушений  Собрание  депутатов  Пролетарского  сельского  поселения       РЕШИЛО:

1.Признать утратившими силу:
1.1. Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 06.11.2019  № 122 «О  создании  муниципальной экспертной  комиссии».

             1.2. Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 06.11.2019 № 123  «Об определении на территории   Пролетарского сельского поселения мест, по недопущению нахождения детей (лиц, не достигших возраста 18 лет) в местах, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому и нравственному развитию, в том числе по недопущению нахождения детей в ночное время в общественных местах без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
            2. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка (председатель комиссии

  Чуб А.Я.).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов-

глава Пролетарского сельского поселения                                            С.В. Пашко
х. Пролетарский
  25.02.2020 года

№ 137